[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 15 de Setembro de 2009.

Ofício Nº 403/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 14 de setembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS DE LEI

Projeto de Lei nº 167/09 – Dispõe sobre a inclusão da mandioca, morango e seus derivados na merenda escolar do município de Pouso Alegre.

Projeto de Lei nº 168/09 – Altera a redação dos incisos I, II, III e IV do artigo 4º, e acrescenta o inciso V ao mesmo artigo, da Lei 4453/2006, que regulamenta o Conselho Municipal de Desporto e Lazer.

INDICAÇÕES

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 770/2009 - Nº 771/2009 - Nº 772/2009 - Nº 778/2009 - Nº 779/2009 - Nº 780/2009 – Nº 781

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 773/2009 - Nº 774/2009 - Nº 775

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 776/2009 – Nº 777/2009

REQUERIMENTOS

Dos Vereadores Frederico Coutinho e Rogéria Ferreira de Oliveira:

Nº 105/2009 - Solicita os valores da UFM, referentes aos meses de junho, julho, agosto e setembro de 2009.

Do Vereador Hélio Carlos de Oliveira:

Nº 106/2009 - Solicita informações referentes aos bens imóveis do município.

Nº 107/2009 - Solicita informações referentes a concessão de cesta básica e bolsa família.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE